
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(  МАОУ СОШ № 84  ) 

П Р И К А З 
 

          

    

«_24_»____10____2019 г.       № 615-02 

 

О проведении профилактической антинаркотической акции «Сообщи, 

где торгуют смертью» 

 

На основании поручения департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 18 октября 2019 года  

№ 463-доп , с целью активизации  профилактической работы 

антинаркотической направленности в школе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Старшей вожатой Десятниковой М.В. и социальному педагогу 

Гаевской А.А. вместе с ученическим активом  и волонтерским 

антинаркотическим отрядом «Волонтеры нового века» подготовить и 

провести с 11 по 25 ноября 2019 года, в рамках Всероссийской 

профилактической антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют 

смертью», следующие школьные мероприятия: 

1.1.Проинформировать ученический и учительский коллективы, а 

также родительскую общественность о проводимой Акции:  

1.2. Разместить информацию о задачах Акции с указанием телефонов 

горячей линии на стенде  и сайте школы. 

1.3.Во время проведения родительских собраний  (30.10-1.11.2019) 

провести работу среди родителей по получению оперативно значимой 

информации о фактах незаконного оборота и потребления наркотических 

веществ. 

1.4.Провести акцию «Не молчи!». 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Смотрицкую Т.П. 
 

 

 

 

 

 

 
Смотрицкая Татьяна Павловна, заместитель директора по ВР 

8-962-86-14-858, , smotrtp199@mail.ru 

 

 

mailto:smotrtp199@mail.ru

